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W nawiązaniu do pisma VII.7033.28.2021.AMB uprzejmie informuję, iż Uniwersytet 

Szczeciński dostrzegł trudną sytuację migrujących do Polski Białorusinów oraz zaoferował 

im konkretne wsparcie. Z tego powodu zaangażował się w realizację rządowej inicjatywy 

„Solidami z Białorusią". Studiujący na Uniwersytecie Szczecińskim Białorusini korzystali ze 

specjalnej oferty stypendiów przygotowanych przez Narodową Agencję Wymiany 

Akademickiej. 

W zakresie inicjatywy rządowej „Solidami z Białomsią" i działania „Solidami ze 

studentami", w ramach puli miejsc stypendium uzyskało 9 studentów Uniwersytetu 

Szczecińskiego (4 studentów w podstawowej puli miejsc oraz 5 studentów w dodatkowej puli 

miejsc). Stypendia przyznano 2 studentom na studiach I I stopnia oraz 7 studentom na studiach 

I stopnia. 

W ramach działania „Solidami ze studentami" przyznano stypendia obywatelom 

Białomsi, którzy rozpoczęli studia na polskich uczelniach na wszystkich kierunkach studiów 

w trybie stacjonamym prowadzonych w języku polskim i angielskim, poza kierunkami 

filologicznymi (z wyjątkiem filologii polskiej). Stypendia zostały przyznane maksymalnie na 

okres 10 miesięcy w roku akademickim 2020/2021. Stypendyści zostali także zwolnieni z opłat 

za kształcenie w roku akademickim 2020/2021. Miesięczna wysokość stypendium wynosi: 

na I stopniu studiów 1250 zł, na I I stopniu studiów 1500 zł. 
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Kandydatom na studia przyjeżdżającym z Białorusi Uniwersytet Szczeciński oferował 

talcże dodatlcowe 10 miejsc na studiacli, od roku akademickiego 2020/2021. Wydłużony został 

termin naboru, aż do 30 października 2020 r. Uniwersytet Szczeciński umożliwił także 

Białorusinom uzupełnienie dokumentów związanycli z podjęciem studiów do 31 grudnia 2020 r., 

a talcże zagwarantował elastyczne warunki terminu rozpoczęcia studiów i osobistego udziału 

w zajęciacli. We wszystkich sprawach związanych z rozpoczęciem i tokiem studiów, pomoc 

oferują pracownicy Działu Spraw Studenckich. Możliwe są talcże indywidualne konsultacje 

online z Panią Prorektor ds. Studenckich dr hab. Katarzyną Kotarską, prof. US. 

Mając na uwadze powyższe, pragniemy poinformować, że chwili obecnej Uniwersytet 

Szczeciński nie planuje podejmować iimych działań. 
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